N°21.722 de Presupuestos del Sector Público correspondiente al año 2025, en su Partida
21, Capítulo 01, Programa 01, Subtítulo 24, Ítem 03, Asignación 998 “Programa Noche
Digna”, de acuerdo con el siguiente detalle:

REGIÓN MONTO REGIONAL MONTO EXPRESADO EN
PALABRAS

Ñuble $110.631.500.-
Ciento diez millones

seiscientos treinta y un mil
quinientos pesos

Las instituciones postulantes deberán presentar los antecedentes en el marco de los
plazos, términos y condiciones administrativas y técnicas establecidas en las presentes
bases de postulación, en adelante, “las Bases”.

Se deja constancia que las presentes Bases, así como sus Anexos se entienden